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TALGO, S.A. (“Talgo” o la “Sociedad”) de conformidad con lo previsto en el articulo 227 del Texto
Refundido de la Ley del Mercado de Valores aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015,
de 23 de octubre, comunica el siguiente

HECHO RELEVANTE

Como continuacion al hecho relevante (nim. 271608) publicado el 15 de noviembre de 2018
relativo al establecimiento de un programa de recompra de acciones propias (el “Programa de
Recompra”), la Sociedad informa de que, durante el periodo transcurrido entre el 20 y el 24 de
enero de 2020, ambos inclusive, la Sociedad ha llevado a cabo las siguientes operaciones sobre
sus propias acciones al amparo del Programa de Recompra:

Fecha Valor Operacién Centt:o de Ndm.ero ke Precio medio
negociacion acciones
20/01/2020 TLGO.MC Compra BME 28.136 6,05
21/01/2020 TLGO.MC Compra BME 32.667 5,84
22/01/2020 TLGO.MC Compra BME 31.000 6,00
23/01/2020 TLGO.MC Compra BME 30.000 5,96
24/01/2020 TLGO.MC Compra BME 31.000 6,02

De esta forma, el nimero total de acciones adquiridas e importe total destinado bajo el Plan de
Recompra, asciende a 11.635.956 acciones y 65.108.572 euros, respectivamente.

Se acompafia como anexo informacién detallada sobre cada una de las operaciones realizadas
durante el periodo indicado.

En Madrid, 3 de febrero de 2020



ANEXO

Fecha Valor Operacion Num.ero = Precio Intermediario
acciones
20/01/2020 TLGO.MC Compra 447 5,90 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 484 5,90 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 436 5,90 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 1.434 5,88 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 438 5,89 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 476 5,91 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 486 5,91 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 100 5,91 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 371 5,91 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 1.090 5,91 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 991 5,91 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 766 5,91 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 1.406 5,91 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 911 5,92 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 1.606 5,93 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 1.771 5,93 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 438 5,94 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 1.816 5,94 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 437 5,94 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 923 5,95 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 1.219 5,95 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 908 5,95 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 1.322 5,95 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 797 5,95 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 309 5,95 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 146 5,95 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 897 5,96 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 289 5,96 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 1.018 5,96 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 2.176 5,96 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 483 5,97 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 438 5,97 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 494 5,97 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 447 5,97 BANCO SANTANDER S.A.
20/01/2020 TLGO.MC Compra 366 5,97 BANCO SANTANDER S.A.
21/01/2020  TLGO.MC Compra 666 5,91 BANCO SANTANDER S.A.
21/01/2020  TLGO.MC Compra 506 5,94 BANCO SANTANDER S.A.
21/01/2020 TLGO.MC Compra 497 5,94 BANCO SANTANDER S.A.
21/01/2020 TLGO.MC Compra 1.107 5,94 BANCO SANTANDER S.A.
21/01/2020 TLGO.MC Compra 644 5,95 BANCO SANTANDER S.A.
21/01/2020 TLGO.MC Compra 471 5,95 BANCO SANTANDER S.A.
21/01/2020 TLGO.MC Compra 932 5,95 BANCO SANTANDER S.A.
21/01/2020 TLGO.MC Compra 1.376 5,95 BANCO SANTANDER S.A.
21/01/2020 TLGO.MC Compra 875 5,95 BANCO SANTANDER S.A.
21/01/2020 TLGO.MC Compra 1.416 5,95 BANCO SANTANDER S.A.
21/01/2020 TLGO.MC Compra 1.371 5,95 BANCO SANTANDER S.A.
21/01/2020 TLGO.MC Compra 221 5,95 BANCO SANTANDER S.A.
21/01/2020 TLGO.MC Compra 630 5,96 BANCO SANTANDER S.A.
21/01/2020 TLGO.MC Compra 474 5,96 BANCO SANTANDER S.A.
21/01/2020 TLGO.MC Compra 906 5,96 BANCO SANTANDER S.A.
21/01/2020 TLGO.MC Compra 3.379 5,96 BANCO SANTANDER S.A.




21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020

TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC

Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

1.100
1.828
867
160
1.302
2.320
465
574
1.200
495
712
452
65
405
985
2.646
1.362
258
185
429
528
69
2.338
774
501
2.370
894
1.705
1.495
312
543
1.429
1.422
607
911
1.327
228
71
691
113
2.088
3.427
1.540
507
457
514
855
438
445
437
458
437
455
448
172
144

5,96
5,96
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,98
5,98
5,98
5,98
5,98
5,98
5,98
5,97
5,97
5,98
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,01
6,01
6,01
6,01
6,01
6,01
6,01
6,01
6,01
6,01
5,94
5,94
5,94

BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.



23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020

TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC
TLGO.MC

Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

139
565
508
458
461
781
1.020
1.104
446
560
995
49
1.001
1.429
1.833
53
79
398
464
284
211
1.326
1.151
501
487
155
1.958
249
15
452
1.955
538
541
2.177
2.500
362
232
1.799
1.960
305
3.477
468
435
973
416
48
1.362
264
13
412
449
185
278
353
124
385

5,94
5,94
5,94
5,94
5,94
5,94
5,94
5,94
5,94
5,94
5,94
5,94
5,94
5,95
5,95
5,96
5,96
5,96
5,96
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,97
5,98
5,98
5,98
5,96
5,97
5,97
5,98
5,98
5,98
5,98
5,98
5,99
5,99
5,99
5,99
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.
BANCO SANTANDER S.A.



24/01/2020 TLGO.MC Compra 94 6,00 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 474 6,00 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 461 6,00 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 472 6,01 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 896 6,02 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 564 6,04 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 916 6,05 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 1.850 6,05 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 1.112 6,05 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 522 6,05 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 4.031 6,05 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 492 6,06 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 585 6,06 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 466 6,06 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 439 6,07 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 486 6,07 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 447 6,07 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 476 6,07 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 136 6,07 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 332 6,07 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 485 6,07 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 953 6,08 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 939 6,08 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 500 6,08 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 468 6,09 BANCO SANTANDER S.A.
24/01/2020 TLGO.MC Compra 497 6,09 BANCO SANTANDER S.A.
Total 152.803



